[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Лопухинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17 мая 2018

№ 132
Об определении мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования Лопухинское сельское поселение

В целях реализации статьи 4.6 (размещение объявлений, иных информационных материалов вне установленных мест) областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» п о с т а н о в л я ю:
1. Определить места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, согласно приложению.

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Лопухинское сельское  поселение МО  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Лопухинское-адм.рф.
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой

Глава администрации МО

Лопухинское сельское поселение

Е.Н.Абакумов
Приложение

к постановлению администрации

МО Лопухинское сельское поселение

от 17/05/2018 г. года № 132
Перечень мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования Лопухинское сельское  поселение

	№  п/п
	Населенный пункт
	Места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе

	1
	д. Лопухинка
	ул. Первомайская, 1б информационный стенд
ул. Первомайская, 1в информационный стенд
ул. Первомайская, 1а информационный стенд

	2
	д.Муховицы
	ул. Ветеранов информационный стенд

	3
	д.Заостровье
	возле д. № 4 и д. № 6 информационный стенд

	4
	д.Новая Буря
	ул. Полевая, д. 1 информационный стенд

	5
	д.Старые Мёдуши
	ул. Центральная, д. 1 информационный стенд

	6
	д.Верхние Рудицы
	ул. Центральная информационный стенд

	7
	д.Воронино
	ул. Парковая информационный стенд

	8
	д.Никольское
	информационный стенд

	9
	д.Савольщина
	ул. Озерная информационный стенд

	10
	д.Извара
	ул. Озерная информационный стенд

	11
	д.Флоревицы
	информационный стенд

	12
	д.Глобицы
	ул. Героев 20а информационный стенд
ул. Героев 20б информационный стенд
ул. Героев 11 информационный стенд

	13
	д.Горки
	информационный стенд